phường Phú Lợi, Thành phố Cần Thơ). Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở 
hữu nhà ở và các tài sản khác gắn liền với đất số DG 481009, số vào sổ cấp GCN: 
CH04791 do Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng cấp cho ông Lý Thanh Điền ngày 
05/9/2022.

2. Giá khởi điểm: 25.494.000.000 đồng (hai mươi lăm tỷ, bốn trăm chín mươi bốn 
triệu đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được chọn:
Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, địa chỉ: Số 98 Trần Nguyên Đán, 

phường Long Xuyên, tỉnh An Giang (địa chỉ chi nhánh Cần Thơ tại: Số A16, đường D1, 
Khu Đô thị Hai bên đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần Thơ).